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Iktatószám: 702-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottságának üléséről 

 

 

Az ülés helye: 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 93.; Gönyűi Polgármesteri Hivatal 

 

Az ülés ideje: 2024. május 2. (csütörtök) 13:30 óra 

 

Az ülés tárgya: jelöltek nyilvántartásba vétele 

 

Jelen vannak: Szabó Gyuláné a Bizottság elnöke 

 Zengő Klára a Bizottság elnökhelyettese 

 Vigh Tiborné a Bizottság tagja 

 dr. Szigethy Balázs a HVI vezetője, jegyzőkönyvvezető 

 Gerse Zsolt a Bizottság póttagja 

 

 

Az ülés vezetője, Szabó Gyuláné, a Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság vagy 

HVB) elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította, hogy a Bizottság 3 tagja közül 3 

fő jelen van, a Bizottság határozatképes. Tájékoztatta a Bizottság tagjait, hogy a jegyzőkönyvet dr. 

Szigethy Balázs, a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) vezetője vezeti. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére felkéri Zengő Klára elnökhelyettest. 

 

Javaslatot tesz a napirendi pontokra az alábbiak szerint: 

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Döntés Hidvégi-Vas Éva, 9071 Gönyű, Deák F. u. 31. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

2. Döntés Járay Zoltán, 9071 Gönyű, Kikötő u. 11. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

3. Döntés Badar László, 9071 Gönyű, Rákóczi F. u. 1. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

4. Döntés Kurdi Orsolya, 9071 Gönyű, Dr. Kollárszky M. u. 3. szám alatti lakos 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

5. Döntés Horváth Szabolcs, 9071 Gönyű, Jókai M. u. 46. szám alatti lakos 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

6. Döntés Lukács Béla, 9071 Gönyű, Fenyő u. 18. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

7. Döntés Fehér László, 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 122. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

8. Döntés Sipos Ádám, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 9/1. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

9. Döntés dr. Nagy Gergely, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 40. szám alatti lakos 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

10. Döntés Pozsgai Ákos, 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 47. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 
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11. Döntés Hencz Istvánné, 9071 Gönyű, Bem J. u. 53. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

12. Döntés Timár-Somlai Tímea, 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 58. szám alatti lakos 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

13. Döntés Lakatos Attila, 9071 Gönyű, Damjanich u. 24. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

14. Döntés Gál-Tóth Zsófia, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 83. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

15. Döntés Major Gábor József, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 49. szám alatti lakos 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

16. Döntés Badar László, 9071 Gönyű, Rákóczi F. u. 1. szám alatti lakos 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

 

A Bizottság az ülés napirendjét 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül elfogadta. 

 

Szabó Gyuláné elnök megnyitotta a napirendi pontok tárgyalását. 

 

 

Napirendi pontok: 

 

1.) napirendi pont 

 

Döntés Hidvégi-Vas Éva, 9071 Gönyű, Deák F. u. 31. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Hidvégi-Vas Éva gönyűi lakost egyéni 

listás képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

6/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Hidvégi-Vas Éva (9071 Gönyű, Deák F. u. 31.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

2.) napirendi pont 

 

Döntés Járay Zoltán, 9071 Gönyű, Kikötő u. 11. szám alatti lakos képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Járay Zoltán gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 
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A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

7/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Járay Zoltán (9071 Gönyű, Kikötő u. 11.) kérelmének 

helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi Választási Iroda 

vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság elnökét a határozat 

aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

3.) napirendi pont 

 

Döntés Badar László, 9071 Gönyű, Rákóczi F. u. 1. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Badar László gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

8/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Badar László (9071 Gönyű, Rákóczi F. u. 1.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

4.) napirendi pont 

 

Döntés Kurdi Orsolya, 9071 Gönyű, Dr. Kollárszky M. u. 3. szám alatti lakos 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Kurdi Orsolya gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 
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Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

9/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Kurdi Orsolya (9071 Gönyű, Dr. Kollárszky M. u. 3.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

5.) napirendi pont 

 

Döntés Horváth Szabolcs, 9071 Gönyű, Jókai M. u. 46. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Horváth Szabolcs gönyűi lakost egyéni 

listás képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

10/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Horváth Szabolcs (9071 Gönyű, Jókai M. u. 46.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

6.) napirendi pont 

 

Döntés Lukács Béla, 9071 Gönyű, Fenyő u. 18. szám alatti lakos képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Lukács Béla gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

11/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Lukács Béla (9071 Gönyű, Fenyő u. 18.) kérelmének 

helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi Választási Iroda 

vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság elnökét a határozat 

aláírására és azonnali közzétételére. 
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7.) napirendi pont 

 

Döntés Fehér László, 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 122. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Fehér László gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

12/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Fehér László (9071 Gönyű, Kossuth L. u. 122.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

8.) napirendi pont 

 

Döntés Sipos Ádám, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 9/1. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Sipos Ádám gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

13/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Sipos Ádám (9071 Gönyű, Irányi D. u. 9/1.) kérelmének 

helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi Választási Iroda 

vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság elnökét a határozat 

aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

9.) napirendi pont 

 

Döntés dr. Nagy Gergely, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 40. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja dr. Nagy Gergely gönyűi lakost egyéni 

listás képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 
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A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

14/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága dr. Nagy Gergely (9071 Gönyű, Irányi D. u. 40.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

10.) napirendi pont 

 

Döntés Pozsgai Ákos, 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 47. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Pozsgai Ákos gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

15/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Pozsgai Ákos (9071 Gönyű, Kossuth L. u. 47.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

11.) napirendi pont 

 

Döntés Hencz Istvánné, 9071 Gönyű, Bem J. u. 53. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Hencz Istvánné gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 
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Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

16/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Hencz Istvánné (9071 Gönyű, Bem J. u. 53.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

12.) napirendi pont 

 

Döntés Timár-Somlai Tímea, 9071 Gönyű, Kossuth L. u. 58. szám alatti lakos 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Timár-Somlai Tímea gönyűi lakost egyéni 

listás képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

17/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Timár-Somlai Tímea (9071 Gönyű, Kossuth L. u. 58.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

13.) napirendi pont 

 

Döntés Lakatos Attila, 9071 Gönyű, Damjanich u. 24. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Lakatos Attila gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

18/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Lakatos Attila (9071 Gönyű, Damjanich u. 24.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 



 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 
9071 Gönyű, Kossuth L. u. 93.; Tel., fax: 96/544-090; E-mail: titkarsag@gonyu.hu 
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14.) napirendi pont 

 

Döntés Gál-Tóth Zsófia, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 83. szám alatti lakos képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a képviselőjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Gál-Tóth Zsófia gönyűi lakost egyéni listás 

képviselőjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

19/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Gál-Tóth Zsófia (9071 Gönyű, Irányi D. u. 83.) 

kérelmének helyt ad és egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a Helyi 

Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a Bizottság 

elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

15.) napirendi pont 

 

Döntés Major Gábor József, 9071 Gönyű, Irányi D. u. 49. szám alatti lakos 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a polgármesterjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Major Gábor József gönyűi lakost 

független, főállású polgármesterjelöltként nyilvántartásba venni. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt, a döntéshozatalban résztvevők 

száma 3 fő, a Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága 

20/2024. (V. 2.) határozata 

 

Gönyű Község Helyi Választási Bizottsága Major Gábor József (9071 Gönyű, Irányi D. u. 49.) 

kérelmének helyt ad és független, főállású polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. Felkéri a 

Helyi Választási Iroda vezetőjét a határozat külön íven történő elkészítésére. Felhatalmazza a 

Bizottság elnökét a határozat aláírására és azonnali közzétételére. 

 

 

16.) napirendi pont 

 

Döntés Badar László, 9071 Gönyű, Rákóczi F. u. 1. szám alatti lakos polgármesterjelöltként 

történő nyilvántartásba vételéről 

 

Szabó Gyuláné elnök átveszi a HVI vezetőjétől a polgármesterjelölt bejelentéséhez leadott űrlapot, 

valamint az ajánlóívek eredménystatisztikáját. Javasolja Badar László gönyűi lakost független, 

főállású polgármesterjelöltként nyilvántartásba venni. 




































































